






Arh. Sorin ScripcariuSEF PROIECT

arh.  SORIN   SCRIPCARIU

CUI: 30239221, ORC J12/1426/2012

S.C. SCRIPCARIU BIROU DE ARHITECTURĂ S.R.L.
Str. Calea Motilor, nr. 100A

400370 CLUJ-NAPOCA, TEL./FAX: 0264-590.261

Arh. Diana HolircaPROIECTAT

NP U Z - strada TABACARILOR - strada PORTELANULUI

Beneficiar: SC NEWLINE BUILDING SRL si Asociatii

FAZA
P U Z

Amplasament: Municipiul Cluj-Napoca, str. Portelanului - str. Tabacarilor

P U Z - CONSTRUIRE ANSAMBLU MIXT, LOCUINTE si DOTARI

431/19

Arh. Razvan CocaPROIECTAT

COORDONATOR URBANISM ZONA PROTEJATA :
Dr. Arh. MITREA V. VASILE
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263206-C1 263206

STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI
INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

Acces parcare
suberana

Imobil de birouri
P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

Imobil de locuinţe colective si spatii comerciale
2S+P+9E+E retras
Cota Cornisa - 362.36 m

MUNICIPIUL CLUJ NAPOCA, domeniul public,
în administrarea  CONSILIULUI LOCAL CLUJ NAPOCA

Cota Coama - 346.63 m
Cota Cornisa - 346.06 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177,

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Cota Cornisa 341.56
Cota Coama 346.35

Top. 6825/57 - CF314603 - Strada Tabacarilor ( Municipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4,

6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29

Top. 6825/57 -
 CF314603 - S

tra
da Ta

bacarilo
r ( 

Municip
iul C

luj N
apoca)

Constructie Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor, Nr. 4 - 6
CF 267393 - Top: 6825/34

Curte - Top 6825/35/1, 6825/35/2, 6825/35/3, 6825/35/4

Top. 6825/1

Constructie : Top. 6825/30/S

Curte - Top. 6825/31
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Hmax.=20m

ZCP_L_A

SZCP_Is

ZCP_Is_A

ZCP_RiM Clujana

ZCP_RiM/ PUZ

Hmax.=28m

S_RiM
Carbochim
H max =28m

Reconfigurare
Spatiu Urban

ZCP_L_A

B 
U 

S

ZCP_M1*1
SUBZONA S Is*

ZCP_M1*1

ZCP_M1*2

PROFIL STRADAL 4. - 9m

PROFIL STRADAL 21m

conform P U G Cluj-Napoca

Suprafata de teren dezmembrata in vederea
regularizarii strazii existente conform PUG Cluj-Napoca

PROFIL STRADAL 3. - 9m

Retragere min. 10m

Al
in

ie
re

  8
m

Aliniere  3m

Aliniere  5m

Aliniere  3m

Al
in

ie
re

  5
m

Aliniere  3m

CORELARE CIRCULATII
cf. P U Z CARBOCHIM

S teren = 5 010,00mp
Regim de inaltime 1-3S+P+M+4E-8E

POT = 70%, in cazul locuintelor 50%
CUT = 2,64

m
in

. H
/2

S teren = 1 000,00mp
Regim de inaltime 1-3S+P+1

POT = 70%
CUT = 2,64

Aliniere  5m

S teren = 3878,16,00mp
Regim de inaltime 1-3S+P+2E-6E

POT = 70%, in cazul locuintelor 50%
CUT = 2,64

Suprafata de teren dezmembrata in vederea
reconfigurarii spatiului urban Piata 1 Mai,
conform PUG Cluj-Napoca

Suprafata teren aflat in proprietatea persoanelor juridice
 SUPRAFATA TOTALA ACTE : 11 137,00mp

ZONĂ MIXTĂ CU REGIM DE CONSTRUIRE INCHIS,
ADIACENTĂ PRINCIPALELOR ARTERE DE TRAFIC

NR.
CRT.

ZONE FUNCTIONALE EXISTENT PROPUS

mp %
1

2

BILANT TERITORIAL  P U Z

3

U T R   SZCP_Et

UTR  ZPC_M1*.1

TOTAL

4

ZONĂ CONSTRUITĂ PROTEJATA DE ACTIVITATI
ECONOMICE CU CARACTER TERTIAR

mp %

UTR  ZPC_M1*.1  S Is

CIRCULATII EXISTENTE

5

6

ZONĂ MIXTĂ CU REGIM DE CONSTRUIRE INCHIS,
ADIACENTĂ PRINCIPALELOR ARTERE DE TRAFICUTR  ZPC_M1*.2

7

Reconfigurare spatiu urban

SUPRAFATA DE TEREN DEZMEMBRATA PENTRU REGULARIZARE STRADA
UTR ZCP_M1*.1

8

9

10 13 654,56 100%

9 927,66

469,50

-

3 257,40

72,70

3,45

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SUPRAFATA DE TEREN DEZMEMBRATE PENTRU RECONFIGURARE
SPATIU URBAN

SUPRAFATA DE TEREN DEZMEMBRATA PENTRU REGULARIZARE STRADA
UTR ZCP_M1*.2

13 654,56 100%

3 257,40

873,40

477,30

255,70

2780,76

1000,00

5010,00

- -

23,85

36,70

7,35

20,35

1,85

3,50

6,40

23,85

Amplasament: str. Portelanului - str. Tabacarilor, Cluj-Napoca
Beneficar:  SC NEWLINE BUILDING SRL
   SC TIPOAVIAS SRL
   SC JOLIDON INTERNATIONAL SA
   SC ELCONET SRL 

LIMITA  ZONA STUDIATA

LIMITA  DE PROPRIETATE PARCELE STUDIATE

LIMITA  DE PROPRIETATE PARCELE INVECINATE

LIMITA U T R

CONSTRUCTII EXISTENTE

LEGENDA

CIRCULATIE PIETONALA

TEREN PROPUS PENTRU
REGULARIZARE STRAZI

CIRCULATIE CAROSABILA

SPATIU VERDE

ALINIERE , RETRAGERE

U T R  ZCP_M1*1

ZONA CONSTRUIBILA

U T R  ZCP_M1*2

U T R  ZCP_M1*1 Subzona S_Is

 UTR ZCP_M1*.1

 UTR ZCP_M1*.2

 UTR ZCP_M1*.1 Subzona S Is

INDICI URBANISTICI :
POT maxim = 70% (pentru nivelurile
cu destinatie de locuire AC maxima = 50% x St)

CUT maxim = 2,64

REGIM DE INALTIME
1-3S+P+M+4E-8E

SPATIU VERDE pe sol natural = 20%

Cladire cu functiune de CRESA
INDICI URBANISTICI :
POT maxim = 70%
CUT maxim = 2,64

REGIM DE INALTIME
1-3S+P+E

SPATIU VERDE pe sol natural = 20%

INDICI URBANISTICI :
POT maxim = 70% (pentru nivelurile
cu destinatie de locuire AC maxima = 50% x St)

CUT maxim = 2,64

REGIM DE INALTIME
1-3 S+P+2E-6E

SPATIU VERDE pe sol natural = 20%

325302
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305138

STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ 
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

CAD. 271253

RIVUS INVESTMENTS SRL
259641

Constructie P+3
Cota Coama 345.48 m
Cota Cornisa 343.37 m

Constructie P+1
Cota Cornisa 335.81 m

RIVUS INVESTMENTS SRL

305138-C1
Constructie S+P+E

Cota Cornisa 340.78 m
Cota Coama 344.22 m

261371
RIVUS INVESTMENTS SRL

Constructie - Hala
Cota Cornisa - 338.49 m

Acces parcare suberana

Constructie- Imobil de birouri, cu regim de înălţime: P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177, 

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101 

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Cota Cornisa 341.56 
Cota Coama 346.35

Platforma Beton

Platforma Beton

Platforma Beton

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Data: 16.11.2023

Sistem de proiectie: Stereografic 1970
Sistem de cote: Marea Neagra 1975

PLAN TOPOGRAFIC - PUZ

SCARA 1:200
(intravilan)

Cluj - Napoca, strada Tabacarilor nr. 1
Amplasamentul lucrarii:

Legenda:

C Camin Vizitare (apa, canalizare, telecomunicatii) 

zid de sprijin

Lampadar

Rigola de sucurgere (canalizare)

Hidrant

CV Gaze

teava gaz supraterana

panou electric

contor distributie gaz
Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Stalp electric din beton

Stalp electric din lemn

Indicator Rutier

Top. 6825/57 - CF314603 - Strada Tabacarilor ( M
unicipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5

Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4, 6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29

Top. 6825/57 - C
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: Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor,
Nr. 2, Jud. Cluj, CF 251263 - Top.
Top: 6825/21

Cota Cornisa 336.70 m
Cota Coama 336.54 m
Top: 6825/22, CF 251240

Top. 6825/1
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Cad. 336599, Cc, S= 6519 mp 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Gheorghe 
Cornea

Digitally signed by 
Gheorghe Cornea 
Date: 2024.02.06 08:23:27 
+02'00'

CIOCLU 
CODRUT-
RADU

Digitally signed by 
CIOCLU CODRUT-
RADU 
Date: 2024.02.05 
12:27:39 +02'00'

Parcela (1)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1136 588641.924 393668.540 17.518
1137 588629.779 393681.164 7.524
1138 588623.814 393685.750 7.682
1139 588617.995 393690.765 11.881
1140 588608.425 393697.806 43.845
1141 588573.723 393724.604 24.522
1142 588554.258 393739.519 1.296
605 588552.976 393739.329 13.337

1143 588544.871 393728.737 1.870
1144 588543.671 393727.303 2.523
1145 588542.829 393724.925 12.313
1146 588543.199 393712.618 9.114
1147 588534.119 393711.832 20.430
1148 588513.765 393710.071 58.767
1149 588518.335 393651.482 6.708
1150 588525.028 393651.936 58.118
1151 588582.899 393657.290 32.536
1152 588615.289 393660.366 8.408
1153 588623.450 393662.390 19.471

S(1)=6519.16mp  P=357.862m

Cad 326559 - inventar de coordonate

REGLEMENTARI  URBANISTICE
ZONIFICARE

04
09.2024

SCARA
1:500



Arh. Sorin ScripcariuSEF PROIECT

arh.  SORIN   SCRIPCARIU

CUI: 30239221, ORC J12/1426/2012

S.C. SCRIPCARIU BIROU DE ARHITECTURĂ S.R.L.
Str. Calea Motilor, nr. 100A

400370 CLUJ-NAPOCA, TEL./FAX: 0264-590.261

Arh. Diana HolircaPROIECTAT

NP U Z - strada TABACARILOR - strada PORTELANULUI

Beneficiar: SC NEWLINE BUILDING SRL si Asociatii

FAZA
P U Z

Amplasament: Municipiul Cluj-Napoca, str. Portelanului - str. Tabacarilor

P U Z - CONSTRUIRE ANSAMBLU MIXT, LOCUINTE si DOTARI

431/19

Arh. Razvan CocaPROIECTAT

COORDONATOR URBANISM ZONA PROTEJATA :
Dr. Arh. MITREA V. VASILE

Amplasament: str. Portelanului - str. Tabacarilor, Cluj-Napoca
Beneficar:  SC NEWLINE BUILDING SRL
   SC TIPOAVIAS SRL
   SC JOLIDON INTERNATIONAL SA
   SC ELCONET SRL 

LIMITA  ZONA STUDIATA

LIMITA  DE PROPRIETATE PARCELE STUDIATE

LIMITA  DE PROPRIETATE PARCELE INVECINATE

LIMITA U T R

CONSTRUCTII EXISTENTE

LEGENDA

CIRCULATIE PIETONALA

CONSTRUCTII PROPUSE

TEREN PROPUS PENTRU
REGULARIZARE STRAZI
Suprafata totala = 1350,70mp

CIRCULATIE CAROSABILA

SPATIU VERDE

SUPRAFETE DALATE

RAMPA AUTO

GANG PIETONAL

ALINIERE , RETRAGERE

ACCES PIETONAL DOTARI

ACCES PIETONAL LOCUINTE

ACCES AUTO

ZCP_M1*1 => S= 477,30mp

ZCP_M1*2 => S= 873,40mp

S TOTALA teren = 5 010,00mp

Corp C1 (1-3S+P+M+8E) - GARAJ, DOTARI, SPATII COMERCIALE, LOCUINTE
Corp C2 (1-3S+P+4-7E) - GARAJ, DOTARI, SPATII COMERCIALE, LOCUINTE
Corp C3 (1-3S+P+4E)     - GARAJ,  LOCUINTE

Numar apartamente = cca . 170
Suprafata dotari+spatii comerciale = cca. 1300,00mp

POT propus = 50,00%  POT admis =70,00% (50,00% in cazul locuintelor)
CUT propus = 2,64  CUT admis =2,64

S TOTALA teren = 2 780,76mp

Corp C4 (1-3S+P+2-5E) - GARAJ, DOTARI, SPATII COMERCIALE, LOCUINTE
Corp C5 (2S+P+6E) - GARAJ, DOTARI, SPATII COMERCIALE, LOCUINTE
Corp C6 (2S+P+4-6E) - GARAJ, DOTARI, SPATII COMERCIALE, LOCUINTE

Numar apartamente = cca. 120
Suprafata dotari+spatii comerciale = 960,00mp

POT propus = 50,00%  POT admis =70,00% (50,00% in cazul locuintelor)
CUT propus = 2,64  CUT admis =2,64

PROPRIETATE PRIVATA
 S.C. TIPOAVIAS S.R.L.
CF 330835 -topo. 6825/25/1/1/1//7
CF 280527 -topo. 6825/19
CF 280526 -topo. 6825/20
CF 335341 -topo. 6825/24
CF 338840 -topo. 6825/25/1/1/2
CF 330869 -topo. 6825/25/1/1/3

PROPRIETATE PRIVATA
S.C. ELCONET S.R.L.
CF 251242 -topo. 6825/25/1/2
CF 251236 -topo. 6825/21
CF 251240 -topo. 6825/22

PROPRIETATE PRIVATA
S.C. JOLIDON INTERNATIONAL S.R.L.
CF 261333 -CAD. 261333

U T R ZCP_M1*.1

U T R ZCP_M1*.2

Spatiu verde pe sol natural = min. 20% din suprafata terenului

Spatiu verde pe sol natural = min. 20% din suprafata terenului

U T R ZCP_M1*.1 Subzona S Is

Spatiu verde pe sol natural = min. 20% din suprafata terenului

SUPRAFATA TOTALA TEREN

U T R ZCP_M1*.1

U T R ZCP_M1*.1 Subzona S Is

SUPRAFATA TEREN PT REGULARIZARE STRAZI

6519,00mp

5010,00mp

1000,00mp

509,00mp

SUPRAFATA TOTALA TEREN

U T R ZCP_M1*.1
SUPRAFATA TEREN PT REGULARIZARE STRAZI

3 878,16mp

2 780,76mp
1 097,40mp

Locuri de parcare Garaj Exterior Total

Auto Dotari

Locuinte
Cresa

Persoane cu
dizabilitati

Vizitatori

Biciclete

21 6 - din care 2 pentru pesoane
cu dizabilitati, 2 cu incarcare
electrica, 2 pentru Mama si
Copilul

27

170
3 3

8 8

8 8

20159 179

170 - din care 34 cu
incarcare electrica

Total 217
Loc aprovizionare 1 1

Locuri de parcare Garaj Exterior Total

Auto Dotari

Locuinte

Persoane cu
dizabilitati

Vizitatori

Biciclete

27 - din care 2 pentru
pesoane cu dizabilitati, 6 cu
incarcare electrica, 2 pentru
Mama si Copilul

27

121

5 5

13 13

30111 141

121 - din care 26 cu incarcare
electrica

Total 168
Loc aprovizionare 2 2

PROPRIETATE PRIVATA:
SC NEWLINE BUILDING SRL
S teren = 6519,00mp
nr.CF. - 336559 , nr. CAD. - 336559

S TOTALA teren = 1000,00mp

CRESA

POT propus = 50,00%  POT admis =50,00%
CUT propus = 2,64  CUT admis =2,64

Locuri de parcare
Parcare exterioara =  3 locuri amenajate
in incinta imobilului mixt

Locuri de parcare Garaj Exterior Total

Auto Dotari

Locuinte
Cresa

Persoane cu
dizabilitati

Vizitatori

Biciclete (locuinte+dotari)

6 - din care 2 pentru pesoane
cu dizabilitati, 2 cu incarcare
electrica, 2 pentru Mama si
Copilul

54

291
3 3

13 13

21 21

50270 320

291 - din care 60 cu
incarcare electrica

Total 385

BILANT PARCARI  -  TOTAL

48 - din care 2 pentru
pesoane cu dizabilitati, 6 cu
incarcare electrica, 2 pentru
Mama si Copilul

Loc aprovizionare 3 3

12.00
2.00 2.50 3.00 3.00 1.50

4.50 7.50

1.50 2.50 3.50 3.50 2.50 1.50

Trotuar

Parcari
Spatiu verde

Carosabil Trotuar

15.00

Trotuar
Parcari

Carosabil
Parcari

Trotuar

PROFIL STRADAL 1. - 12m
PROFIL strada TABACARILOR
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PROFIL STRADAL 3. - 15m
PROFIL strada TABACARILOR

Bilant spatiu verde UTR ZCP M1.*1

S teren = 5010,00mp
S spatiu verde pe sol natural = 1295,00mp -25,85%

Nr posibil de utilizatori= 170 apart. x 3 utilizatori / apart = 510
Suprafata spatiu verde / utilizator = 2,50mp / utilizator

Bilant spatiu verde UTR ZCP M1*.2

S teren = 2780,76mp
S spatiu verde pe sol natural = 991,70mp -35,60%

Nr posibil de utilizatori= 120 apart. x 3 utilizatori / apart = 360
Suprafata spatiu verde / utilizator = 2,75mp / utilizator
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STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ 
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

CAD. 271253

RIVUS INVESTMENTS SRL
259641

Constructie P+3
Cota Coama 345.48 m
Cota Cornisa 343.37 m

Constructie P+1
Cota Cornisa 335.81 m

RIVUS INVESTMENTS SRL

305138-C1
Constructie S+P+E

Cota Cornisa 340.78 m
Cota Coama 344.22 m

261371
RIVUS INVESTMENTS SRL

Constructie - Hala
Cota Cornisa - 338.49 m

Constructie - Hala
Cota Cornisa - 342.52 m

Acces parcare suberana

Constructie- Imobil de birouri, cu regim de înălţime: P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

MUNICIPIUL CLUJ NAPOCA, domeniul public,în administrarea  CONSILIULUI LOCAL CLUJ NAPOCA

Cota Coama - 346.63 m
Cota Cornisa - 346.06 m

Constructie
Cota Cornisa 343.24 m

Constructie
Cota Cornisa 333.06 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177, 

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101 

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar
Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Cota Cornisa 341.56 
Cota Coama 346.35

Platforma Beton

Platforma Beton

Platforma Beton

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

.V.

.V.

.V.

.V.

Data: 16.11.2023

Sistem de proiectie: Stereografic 1970
Sistem de cote: Marea Neagra 1975

PLAN TOPOGRAFIC - PUZ

SCARA 1:200
(intravilan)

Cluj - Napoca, strada Tabacarilor nr. 1

Amplasamentul lucrarii:

Legenda:

C Camin Vizitare (apa, canalizare, telecomunicatii) 

zid de sprijin

Lampadar

Rigola de sucurgere (canalizare)

Hidrant

CV Gaze

teava gaz supraterana

panou electric

contor distributie gaz

Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Stalp electric din beton

Stalp electric din lemn

Indicator Rutier

Alee acces parcare

Cad. 356092 - Strada Tabacarilor ( M
unicipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5

Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4, 6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29

Cad. 356092 - S
trad

a T
abaca

rilo
r ( 

Municip
iul C

luj N
apoca)

Cad. 356092 - S
trad

a T
abaca

rilo
r ( 

Municip
iul C

luj N
apoca)

Ca
d.

 3
56

09
2 

- S
tra

da
 T

ab
ac

ar
ilo

r (
 M

un
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ip
iu

l C
lu

j N
ap

oc
a)

Constructie Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor, Nr. 4 - 6
CF 267393 - Top: 6825/34

Curte - Top 6825/35/1, 6825/35/2, 6825/35/3, 6825/35/4

: Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor,
Nr. 2, Jud. Cluj, CF 251263 - Top.
Top: 6825/21

Cota Cornisa 336.70 m
Cota Coama 336.54 m
Top: 6825/22, CF 251240Top. 6825/1

D
ru

m
 - 

St
ra

da
 P

or
te

la
nu

lu
i

Pi
st

a 
B

ic
ic

le
te

Piata 1 Mai

251242 Cluj-Napoca
Top: 6825/25/1/2

Top: 6825/22

251243 Cluj-Napoca
Top: 6825/25/1/1/1/6
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Zona studiata: Drum, Curti constructii
S = 17473 mp

Zona studiata: Drum, Curti constructii
S = 17473 mp
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STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ 
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

CAD. 271253

RIVUS INVESTMENTS SRL
259641

Constructie P+3
Cota Coama 345.48 m
Cota Cornisa 343.37 m

Constructie P+1
Cota Cornisa 335.81 m

RIVUS INVESTMENTS SRL

305138-C1
Constructie S+P+E

Cota Cornisa 340.78 m
Cota Coama 344.22 m

261371
RIVUS INVESTMENTS SRL

Constructie - Hala
Cota Cornisa - 338.49 m

Constructie - Hala
Cota Cornisa - 342.52 m

Acces parcare suberana

Constructie- Imobil de birouri, cu regim de înălţime: P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

MUNICIPIUL CLUJ NAPOCA, domeniul public,în administrarea  CONSILIULUI LOCAL CLUJ NAPOCA

Cota Coama - 346.63 m
Cota Cornisa - 346.06 m

Constructie
Cota Cornisa 343.24 m

Constructie
Cota Cornisa 333.06 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177, 

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101 

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar
Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Cota Cornisa 341.56 
Cota Coama 346.35

Platforma Beton

Platforma Beton

Platforma Beton

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare
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Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare
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.V.

.V.

Data: 16.11.2023

Sistem de proiectie: Stereografic 1970
Sistem de cote: Marea Neagra 1975

PLAN TOPOGRAFIC - PUZ

SCARA 1:200
(intravilan)

Cluj - Napoca, strada Tabacarilor nr. 1

Amplasamentul lucrarii:

Legenda:

C Camin Vizitare (apa, canalizare, telecomunicatii) 

zid de sprijin

Lampadar

Rigola de sucurgere (canalizare)

Hidrant

CV Gaze

teava gaz supraterana

panou electric

contor distributie gaz

Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Stalp electric din beton

Stalp electric din lemn

Indicator Rutier

Alee acces parcare

Cad. 356092 - Strada Tabacarilor ( M
unicipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5

Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4, 6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29

Cad. 356092 - S
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r ( 
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Constructie Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor, Nr. 4 - 6
CF 267393 - Top: 6825/34

Curte - Top 6825/35/1, 6825/35/2, 6825/35/3, 6825/35/4

: Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor,
Nr. 2, Jud. Cluj, CF 251263 - Top.
Top: 6825/21

Cota Cornisa 336.70 m
Cota Coama 336.54 m
Top: 6825/22, CF 251240Top. 6825/1

D
ru

m
 - 

St
ra

da
 P

or
te

la
nu

lu
i

Pi
st

a 
B

ic
ic

le
te

Piata 1 Mai

251242 Cluj-Napoca
Top: 6825/25/1/2

Top: 6825/22

251243 Cluj-Napoca
Top: 6825/25/1/1/1/6
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Zona studiata: Drum, Curti constructii
S = 17473 mp

Zona studiata: Drum, Curti constructii
S = 17473 mp

Natalia-
Mihaela Petric

Digitally signed by Natalia-
Mihaela Petric 
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263206-C1 263206

STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI
INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

Acces parcare
suberana

Imobil de birouri
P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

MUNICIPIUL CLUJ NAPOCA, domeniul public,
în administrarea  CONSILIULUI LOCAL CLUJ NAPOCA

Cota Coama - 346.63 m
Cota Cornisa - 346.06 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177,

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Cota Cornisa 341.56
Cota Coama 346.35

Top. 6825/57 - CF314603 - Strada Tabacarilor ( Municipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4,

6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29

Top. 6825/57 -
 CF314603 - S

tra
da Ta

bacarilo
r ( 

Municip
iul C

luj N
apoca)

Constructie Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor, Nr. 4 - 6
CF 267393 - Top: 6825/34

Curte - Top 6825/35/1, 6825/35/2, 6825/35/3, 6825/35/4

Top. 6825/1

Constructie : Top. 6825/30/S

Curte - Top. 6825/31
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SCARA
1:500

Parcela (1)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1136 588641.924 393668.540 17.518
1137 588629.779 393681.164 7.524
1138 588623.814 393685.750 7.682
1139 588617.995 393690.765 11.881
1140 588608.425 393697.806 43.845
1141 588573.723 393724.604 24.522
1142 588554.258 393739.519 1.296
605 588552.976 393739.329 13.337

1143 588544.871 393728.737 1.870
1144 588543.671 393727.303 2.523
1145 588542.829 393724.925 12.313
1146 588543.199 393712.618 9.114
1147 588534.119 393711.832 20.430
1148 588513.765 393710.071 58.767
1149 588518.335 393651.482 6.708
1150 588525.028 393651.936 58.118
1151 588582.899 393657.290 32.536
1152 588615.289 393660.366 8.408
1153 588623.450 393662.390 19.471

S(1)=6519.16mp  P=357.862m

Cad 326559 - inventar de coordonate

05
03.2024

POSIBILITATI DE MOBILARE

8 locuri de parcare pt vizitatori amenajate pe
terenul propus pentru dezmembrare

Locurile de parcare pentru vizitatori rezultate din
aplicarea profilelor stradale propuse :
21 de locuri din care 8 sunt amenajate pe terenul
reglementat prin PUZ, propus pentru dezmembrare in
vederea largirii strazii existente
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259641-C1

305138

STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ 
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

CAD. 271253

RIVUS INVESTMENTS SRL
259641

Constructie P+3
Cota Coama 345.48 m
Cota Cornisa 343.37 m

Constructie P+1
Cota Cornisa 335.81 m

RIVUS INVESTMENTS SRL

305138-C1
Constructie S+P+E

Cota Cornisa 340.78 m
Cota Coama 344.22 m

261371
RIVUS INVESTMENTS SRL

Constructie - Hala
Cota Cornisa - 338.49 m

Acces parcare suberana

Constructie- Imobil de birouri, cu regim de înălţime: P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177, 

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101 

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Cota Cornisa 341.56 
Cota Coama 346.35

Platforma Beton

Platforma Beton

Platforma Beton

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Data: 16.11.2023

Sistem de proiectie: Stereografic 1970
Sistem de cote: Marea Neagra 1975

PLAN TOPOGRAFIC - PUZ

SCARA 1:200
(intravilan)

Cluj - Napoca, strada Tabacarilor nr. 1
Amplasamentul lucrarii:

Legenda:

C Camin Vizitare (apa, canalizare, telecomunicatii) 

zid de sprijin

Lampadar

Rigola de sucurgere (canalizare)

Hidrant

CV Gaze

teava gaz supraterana

panou electric

contor distributie gaz
Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Stalp electric din beton

Stalp electric din lemn

Indicator Rutier

Top. 6825/57 - CF314603 - Strada Tabacarilor ( M
unicipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5

Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4, 6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29
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Nr. 2, Jud. Cluj, CF 251263 - Top.
Top: 6825/21

Cota Cornisa 336.70 m
Cota Coama 336.54 m
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Arh. Sorin ScripcariuSEF PROIECT

arh.  SORIN   SCRIPCARIU

CUI: 30239221, ORC J12/1426/2012

VERIFICAT

S.C. SCRIPCARIU BIROU DE ARHITECTURĂ S.R.L.
Str. Calea Motilor, nr. 100A

400370 CLUJ-NAPOCA, TEL./FAX: 0264-590.261

Arh. Diana HolircaPROIECTAT

Arh. Sorin Scripcariu

NP U Z - strada TABACARILOR - strada PORTELANULUI

Beneficiar: SC NEWLINE BUILDING SRL si Asociatii

FAZA
P U Z

Amplasament: Municipiul Cluj-Napoca, str. Portelanului - str. Tabacarilor

P U Z - CONSTRUIRE ANSAMBLU MIXT, LOCUINTE si DOTARI

431/19

325302

263206-C1 263206

STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI
INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

Acces parcare
suberana

325303

Imobil de birouri
P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

Imobil de locuinţe colective si spatii comerciale
2S+P+9E+E retras
Cota Cornisa - 362.36 m

MUNICIPIUL CLUJ NAPOCA, domeniul public,
în administrarea  CONSILIULUI LOCAL CLUJ NAPOCA

Cota Coama - 346.63 m
Cota Cornisa - 346.06 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177,

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Cota Cornisa 341.56
Cota Coama 346.35

Top. 6825/57 - CF314603 - Strada Tabacarilor ( Municipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4,

6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29
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Constructie Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor, Nr. 4 - 6
CF 267393 - Top: 6825/34

Curte - Top 6825/35/1, 6825/35/2, 6825/35/3, 6825/35/4

Top. 6825/1

Constructie : Top. 6825/30/S

Curte - Top. 6825/31

Imobil functiuni medicale
S+P+3

2S+P+6

2S+P+5

Rampa

acces garaj

2S+P+22S+P+32S+P+4
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ZCP_RiM Clujana
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Hmax.=28m

S_RiM
Carbochim
H max =28m

Reconfigurare
Spatiu Urban

ZCP_L_A

Loc de joaca
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Gang pietonal

ZCP_M1*1
SUBZONA S Is*

ZCP_M1*1

ZCP_M1*2

PROFIL STRADAL 4. - 9m

PROFIL STRADAL 21m

conform P U G Cluj-Napoca

Suprafata de teren dezmembrata in vederea
regularizarii strazii existente conform PUG Cluj-Napoca

PROFIL STRADAL 3. - 9m

1-3S+P+4

CORELARE CIRCULATII
cf. P U Z CARBOCHIM

S teren = 5 010,00mp
Regim de inaltime 1-3S+P+M+4E-8E

POT = 70%, in cazul locuintelor 50%
CUT = 2,64

S teren = 1 000,00mp
Regim de inaltime 1-3S+P+1

POT = 50%
CUT = 2,64

S teren = 3878,16,00mp
Regim de inaltime 1-3S+P+2E-6E

POT = 70%, in cazul locuintelor 50%
CUT = 2,64

Suprafata de teren dezmembrata in vederea
reconfigurarii spatiului urban Piata 1 Mai,
conform PUG Cluj-Napoca

LIMITA  ZONA REGLEMENTATA

LIMITA  DE PROPRIETATE PARCELE STUDIATE

LIMITA  DE PROPRIETATE PARCELE INVECINATE

LIMITA U T R

LEGENDA

Terenuri aflate in prorprietatea persoanelor
fizice si juridice

Terenuri aflate in prorprietatea publica
de interes local

Terenuri propuse pentru dezmembrare
in vederea largirii strazilor existente

Terenuri propuse pentru dezmembrare
in vederea institurii subzona S_Is (cresa)

Terenuri propuse pentru dezmembrare
in vederea reconfigurarii spatiului public
cf. PUG
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259641-C1

305138

STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ 
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

CAD. 271253

RIVUS INVESTMENTS SRL
259641

Constructie P+3
Cota Coama 345.48 m
Cota Cornisa 343.37 m

Constructie P+1
Cota Cornisa 335.81 m

RIVUS INVESTMENTS SRL

305138-C1
Constructie S+P+E

Cota Cornisa 340.78 m
Cota Coama 344.22 m

261371
RIVUS INVESTMENTS SRL

Constructie - Hala
Cota Cornisa - 338.49 m

Acces parcare suberana

Constructie- Imobil de birouri, cu regim de înălţime: P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177, 

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101 

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Cota Cornisa 341.56 
Cota Coama 346.35

Platforma Beton

Platforma Beton

Platforma Beton

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Data: 16.11.2023

Sistem de proiectie: Stereografic 1970
Sistem de cote: Marea Neagra 1975

PLAN TOPOGRAFIC - PUZ

SCARA 1:200
(intravilan)

Cluj - Napoca, strada Tabacarilor nr. 1
Amplasamentul lucrarii:

Legenda:

C Camin Vizitare (apa, canalizare, telecomunicatii) 

zid de sprijin

Lampadar

Rigola de sucurgere (canalizare)

Hidrant

CV Gaze

teava gaz supraterana

panou electric

contor distributie gaz
Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Stalp electric din beton

Stalp electric din lemn

Indicator Rutier

Top. 6825/57 - CF314603 - Strada Tabacarilor ( M
unicipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5

Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4, 6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29

Top. 6825/57 - C
F314603 - S
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: Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor,
Nr. 2, Jud. Cluj, CF 251263 - Top.
Top: 6825/21

Cota Cornisa 336.70 m
Cota Coama 336.54 m
Top: 6825/22, CF 251240

Top. 6825/1
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Cad. 336599, Cc, S= 6519 mp 
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Gheorghe 
Cornea

Digitally signed by 
Gheorghe Cornea 
Date: 2024.02.06 08:23:27 
+02'00'

CIOCLU 
CODRUT-
RADU

Digitally signed by 
CIOCLU CODRUT-
RADU 
Date: 2024.02.05 
12:27:39 +02'00'

Parcela (1)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1136 588641.924 393668.540 17.518
1137 588629.779 393681.164 7.524
1138 588623.814 393685.750 7.682
1139 588617.995 393690.765 11.881
1140 588608.425 393697.806 43.845
1141 588573.723 393724.604 24.522
1142 588554.258 393739.519 1.296
605 588552.976 393739.329 13.337

1143 588544.871 393728.737 1.870
1144 588543.671 393727.303 2.523
1145 588542.829 393724.925 12.313
1146 588543.199 393712.618 9.114
1147 588534.119 393711.832 20.430
1148 588513.765 393710.071 58.767
1149 588518.335 393651.482 6.708
1150 588525.028 393651.936 58.118
1151 588582.899 393657.290 32.536
1152 588615.289 393660.366 8.408
1153 588623.450 393662.390 19.471

S(1)=6519.16mp  P=357.862m

Cad 326559 - inventar de coordonate

PROPRIETATEA ASUPRA
TERENURILOR 06

03.2024

SCARA
1:500



Arh. Sorin ScripcariuSEF PROIECT

arh.  SORIN   SCRIPCARIU

CUI: 30239221, ORC J12/1426/2012

S.C. SCRIPCARIU BIROU DE ARHITECTURĂ S.R.L.
Str. Calea Motilor, nr. 100A

400370 CLUJ-NAPOCA, TEL./FAX: 0264-590.261

Arh. Diana HolircaPROIECTAT

Arh. Razvan Coca

NP U Z - strada TABACARILOR - strada PORTELANULUI

Beneficiar: SC NEWLINE BUILDING SRL si Asociatii

FAZA
P U Z

Amplasament: Municipiul Cluj-Napoca, str. Portelanului - str. Tabacarilor

P U Z - CONSTRUIRE ANSAMBLU MIXT, LOCUINTE si DOTARI

431/19

PROIECTAT

COORDONATOR URBANISM ZONA PROTEJATA :
Dr. Arh. MITREA V. VASILE

15.00

9.00

min. 3.00

2.35
9.45

3.20

3.25
3.25

3.25
3.25

3.00

4.00

6.
00

4.20
8.36

1.50
14.07

7.5
0

485.7 m2

Trotuar propus
pentru amenajare

Profil existent
latime 7.50m

Profil existent
latime 15.00m

Suprafata dezmembrata pentru regularizare strada : 477,30mp

Suprafata dezmembrata pentru
regularizare strada : 731.90mp

Profil existent
latime 7.50m

Suprafata dezmembrata pentru
Reconfigurare Spatiu Urban : 218,40mp

325302

263206-C1 263206

STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI
INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

Acces parcare
suberana

325303

Imobil de birouri
P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

Imobil de locuinţe colective si spatii comerciale
2S+P+9E+E retras
Cota Cornisa - 362.36 m

MUNICIPIUL CLUJ NAPOCA, domeniul public,
în administrarea  CONSILIULUI LOCAL CLUJ NAPOCA

Cota Coama - 346.63 m
Cota Cornisa - 346.06 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177,

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Cota Cornisa 341.56
Cota Coama 346.35

Top. 6825/57 - CF314603 - Strada Tabacarilor ( Municipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4,

6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29

Top. 6825/57 -
 CF314603 - S

tra
da Ta

bacarilo
r ( 

Municip
iul C

luj N
apoca)

Constructie Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor, Nr. 4 - 6
CF 267393 - Top: 6825/34

Curte - Top 6825/35/1, 6825/35/2, 6825/35/3, 6825/35/4

Top. 6825/1

Constructie : Top. 6825/30/S

Curte - Top. 6825/31

Imobil functiuni medicale
S+P+3

2S+P+6

2S+P+5

Rampa

acces garaj
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Amplasament: str. Portelanului - str. Tabacarilor, Cluj-Napoca
Beneficar:  SC NEWLINE BUILDING SRL
   SC TIPOAVIAS SRL
   SC JOLIDON INTERNATIONAL SA
   SC ELCONET SRL 

LIMITA  ZONA STUDIATA

LIMITA  DE PROPRIETATE PARCELE STUDIATE

LIMITA  DE PROPRIETATE PARCELE INVECINATE

LIMITA U T R

CONSTRUCTII EXISTENTE

LEGENDA

CIRCULATIE PIETONALA

CONSTRUCTII PROPUSE

TEREN PROPUS PENTRU
REGULARIZARE STRAZI

CIRCULATIE CAROSABILA

SPATIU VERDE

SUPRAFETE DALATE

RAMPA AUTO

GANG PIETONAL

ALINIERE , RETRAGERE

325302

329.60
329.33

329.38 329.41329.38
329.34329.53

329.47

329.50
329.41 329.35

329.37 329.37

329.63329.58

329.60329.48

329.52329.44
329.59

329.48
329.34

329.33

329.33
329.33329.32

329.28
329.39

329.39
329.41

329.40 329.40
329.39

329.28 329.34

329.28
329.30
329.34 329.42

329.55329.59

329.51329.44
329.16

328.97
329.24

329.31 329.40

329.35329.32

329.05
329.27

329.32
329.33

329.29

329.13328.92

329.15
329.40

329.46
329.52

329.51329.37

329.28

329.28

329.24

329.26

329.32
329.26

329.25
329.35329.37

329.39

329.35

329.32

329.25

329.32
329.34 329.31

329.21 329.23
329.23

329.29
329.20

329.21
329.23

329.18

329.31
329.45

329.50329.43

329.40329.14 329.04329.03

329.23

329.25 329.33

329.28
329.15

329.26

329.14329.25
329.30

329.25

329.21

328.99329.01

329.19
329.44

329.50
329.46

329.33329.25
329.22

329.24

329.31329.25

329.18

329.22329.19
329.22

329.23329.25

329.25 329.24

329.26
329.29329.32

329.27

329.25329.23

329.23

329.11

329.19 329.39

329.38 329.38

329.25
329.29

329.36

329.26

329.28

329.23

329.26
329.28

329.40
329.53329.58

329.51
329.39

329.06 328.92 328.91
329.16

329.26
329.03

328.95

329.18
329.15

329.20
329.12

329.09
328.98328.84

329.18329.45
329.50329.54

329.52
329.39

329.60

329.29
329.27

329.29

329.36

329.27
329.26

329.37

329.44
329.39

329.34
329.39

329.16329.21
329.31329.42

329.42 329.23
329.30

329.19

329.19

329.31 329.46
329.49329.40

329.14 328.86
328.96 329.09

329.11
329.14

329.08

328.96

329.08
329.16

329.10
329.13

329.10
329.14329.09

329.13
329.17

329.22
329.26

329.27
329.27

329.26
329.27

329.33329.40

329.42
329.46329.47

329.36329.33329.33

329.28
329.27

329.41 329.39

329.38

329.33
329.38

329.27
329.29

329.21329.25

329.29329.31

329.31329.32
329.32

329.31
329.33

329.45329.36
329.36

329.52

329.50

329.31
329.19

329.15
329.08

329.15

329.22
329.23
329.27
329.31

329.18

329.18 329.17

329.12

329.11
329.09

329.06

329.06
329.08

329.23329.04

329.14

329.11329.20

329.21
329.17 329.15

329.29

329.03

329.03

329.00329.06

329.08

329.08

329.03

329.08
329.09329.08

329.09
329.02

328.97 328.86
328.91

329.12
329.18

329.17
328.99

329.05

329.12
329.11

329.12
329.14

329.15
329.16

329.21
329.23

329.22

329.24

329.27

329.22

329.27

329.31

329.05
328.99

328.90

329.09 328.99

328.97
328.86

328.83

329.02
328.96

328.98
328.84

328.95

328.86329.03
329.07

329.04
329.05

328.86

328.89
329.08

328.79

329.00
329.14
329.17

329.17

329.16
329.15

328.97

328.94

328.93

328.89

328.96

328.95

328.96
328.96

328.98328.99
328.89

328.98 328.96
328.93 328.84

328.59

328.72
328.85

328.74

328.73 328.71
328.70 328.67

328.71
328.52

328.36

328.33

328.28328.35

328.63

328.28
328.15

328.11

328.04

328.03
328.01328.09

328.25
328.16

328.35
328.49

328.50
328.57 328.53

328.51

328.49
328.62328.63

328.63
328.63
328.51

328.68328.72

328.69
328.84

328.70

328.77

329.03329.12

329.22
329.24

329.07
329.07

329.19

328.92

328.83329.00
328.86328.84

328.58

328.70

328.51

328.51

328.59
328.59 328.47

328.50

328.49
328.61 328.60

328.60

328.61328.62
328.53

328.46

328.49
328.49328.63

328.60
328.56

328.58328.56

328.49

328.51
328.63

328.64

328.63

328.64

328.63328.62
328.51

328.48

328.43
328.45
328.48

328.45

328.29
328.39 328.42

328.44

328.52
328.52
328.50

328.38
328.53

328.36

328.29

328.31

328.45
328.50

328.60
328.41

328.63
328.52 328.57

328.51328.48
328.44

328.45 328.46
328.42

328.46

328.48

328.54
328.63 328.62

328.66
328.65

328.69
328.67328.59

328.50

328.51
328.58

328.62

328.58

328.64
328.63

328.55

328.54

328.63
328.74 328.69

328.60
328.63

328.61

328.61

328.72
328.80 328.82

328.68
328.75

328.69

328.75
328.68

328.65

328.62

328.73
328.84

328.83

328.89328.90
328.82

328.73
328.82 328.81

328.90

328.75

328.96
328.91

328.89

328.90
328.87

328.94
328.93

328.86
328.84

328.88 328.84
328.75

328.76
328.99

328.94

329.07
329.08

328.83

328.81
328.82

328.91
328.80

328.88

328.98
328.98

328.74
328.80

328.84
328.86

328.85

328.92328.90

328.85328.76

328.87

328.88

328.75
328.81

328.93

328.89
328.91

328.88
328.87

328.85

328.95

328.86
329.00

329.02

329.10
329.08

329.05
329.11

329.12

329.03
328.91

328.96
329.05

329.13
329.15329.18328.97

328.89
328.94

328.96 329.01

329.10

328.94
328.94

328.99
329.13 329.00

328.98
329.03

329.12

329.15

329.21
329.20

329.16
329.14
329.06

329.03
329.20

329.23
329.32329.34

329.38
329.38 329.28

329.32
329.12

329.18
329.34

329.36
329.47
329.42

329.44

329.48
329.44 329.40

329.37 329.21

329.40
329.47

329.37
329.27

329.47

329.36

329.39

329.18

329.29

329.21

329.23

329.01

328.82

328.86
328.95
328.99328.98

328.93
328.92

328.88
328.76

329.00
328.92

329.04
329.09329.08

329.07
329.09

329.02

328.98
329.11 329.12

329.15

329.18
329.20

329.19329.06

329.14
329.25 329.26

329.32

329.19

329.07

329.05

329.05

328.99

329.00

328.94

328.95

329.40
329.39 329.38

329.28

329.32
329.39

329.48 329.48 329.39 329.26

329.12

329.47
329.40

329.43
329.50

329.42
329.35

329.37
329.45

329.53329.48

329.44

329.43
329.23

329.28329.30329.45329.52
329.40

329.34329.26
329.37329.41

329.38
329.39

329.38
329.37

329.36

329.21

329.46
329.42

329.31
329.37

329.42
329.50

329.37

329.46
329.35

329.43
329.26

329.27
329.52

329.48 329.56

329.65

329.55
329.44

329.43

329.44

329.38
329.39

329.40
329.40

329.58

329.54

329.50
329.46329.47

329.47
329.31329.50

329.52
329.43329.42

329.49

329.61

329.56
329.58

329.68

329.69

329.65 329.61
329.45

329.47
329.47329.47 329.46

329.50 329.36
329.52

329.43

329.38
329.40

329.61
329.53

329.56
329.66

329.76329.69329.65

329.58

329.81
329.59329.31329.53

329.80
329.61329.69

329.51329.47
329.61

329.48

329.53
329.58

329.39

329.45

329.43 329.41
329.39

329.48
329.49

329.32
329.38

329.23
329.31 329.36

329.33329.34
329.47

329.48
329.42

329.35

329.30

329.36

329.53
329.48

329.39

329.66

328.93

328.86

328.81

328.92

328.99

329.00

328.98

328.93

329.08

329.16329.09329.19
329.13

329.01329.01
328.94

328.93
328.92

328.92
328.89

329.18
329.24

329.02

328.87

329.23
329.21

328.97

328.98

329.37
330.30

329.12

329.02 328.79 328.54 328.63 328.75 328.69 328.78 328.89 328.90 328.79 328.70
328.68 328.79 328.91 328.91 328.90

329.24329.23
329.20

329.01
328.98

328.84

328.55

328.58
328.58

328.57
328.48

328.64
328.65

328.69328.63328.79328.67328.76328.78

328.77

328.85

328.90
329.00

329.04
328.90

328.74 328.73 328.81 328.75
328.48

328.59
328.55 328.67 328.61 328.52 328.67 328.76

328.71
328.75

328.73

328.72

328.86

328.77328.74328.70328.69
328.52

328.54

328.35
328.12

328.36328.48

328.22

328.47

328.66
328.79

328.63

328.78
328.94329.14

329.06 328.91 328.60 328.38 328.52 328.42 328.42

328.47

328.32
328.58328.50

328.22328.24328.53
328.78

328.90

328.86 328.67

328.49
328.13

328.18
328.43 328.41

328.34

328.04

328.14
328.30

328.33
328.23

327.98
328.03

328.64328.81
328.87

328.73

328.67
328.35

328.03 328.34

328.42

328.22 328.25

328.13

328.12

328.07

328.37328.30
328.06

328.05
328.03328.09

328.07

328.65
328.67

328.69
328.55

328.38

328.36
328.19 328.32

328.41
328.39

328.17
328.20

327.97

327.79

328.15

328.28

327.90

328.23

328.34

328.34

328.38328.11

328.06

328.05328.18328.55

328.66

328.55
328.19

327.94
328.01

328.14

328.20

328.32
328.25 328.31 328.40 328.25

328.41 328.27 328.36

328.40
328.48

328.54
328.48

328.57

328.48

328.60

328.59
328.57

328.59
328.59 328.57

328.58 328.39 328.27

328.39

328.48

328.40

328.56

328.44

328.47

328.47

328.48

328.47

328.72

328.48

328.49

328.67

328.52

328.71

328.48

328.67
328.51

328.43

328.54

328.59
328.68

328.59

328.41

328.37

328.32

328.54

328.44

328.47

328.49
328.46

328.58

328.48

328.53328.49

328.31

328.74328.81

328.86

328.90

328.82328.88

328.82

328.65

328.92

328.67

328.68

328.77

328.94

328.32
328.16

328.28328.10

328.05328.15

328.15
327.97

328.03

328.02

328.23

328.43
328.55

328.59
328.50

328.32

328.03

328.06 327.92
327.81

327.83 327.92
328.02 328.16 328.28

328.25328.07
327.89327.93

327.99

327.98

327.83
327.95

328.30

328.56

328.60
328.73

328.88

328.79

328.70
328.71

328.70

328.72

328.63 328.62

328.65

328.38

328.40
329.01

329.07

329.07
328.50

328.48

328.28
328.27

328.38

328.47 328.20 328.00
327.82

327.77

327.93

327.88

327.99

327.89

328.04

328.03

328.08

328.33

327.23

326.76

326.28

326.58 326.76

326.74
326.83

326.68

326.27

325.82

325.51

325.80

326.14

326.34

326.13

326.23
327.01

328.64

329.05

329.51

259641-C2

259641-C1

305138

STATUL ROMÂN, în administrarea MINISTERULUI ADMINISTRAŢIEI ŞI INTERNELOR  INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN CLUJ 
CONSTRUCTIE CU REGIM DE INALTIME S+P+2E+M,

CAD. 271253

RIVUS INVESTMENTS SRL
259641

Constructie P+3
Cota Coama 345.48 m
Cota Cornisa 343.37 m

Constructie P+1
Cota Cornisa 335.81 m

RIVUS INVESTMENTS SRL

305138-C1
Constructie S+P+E

Cota Cornisa 340.78 m
Cota Coama 344.22 m

261371
RIVUS INVESTMENTS SRL

Constructie - Hala
Cota Cornisa - 338.49 m

Acces parcare suberana

Constructie- Imobil de birouri, cu regim de înălţime: P+8E+E tehnic
Cota Cornisa - 365.41 m

Constructie Top. 6825/26, CF 254177, 

Cota Cornisa 333.18 m

Constructie : Top. 6825/28/S - CF 270101 

Cota Cornisa 336.70 m

Constructie
Cota Cornisa 331.18 m
Cota Coama 332.32 m

Cota Coama 340.57 m

Cota Coama 338.16 m

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Cota Cornisa 341.56 
Cota Coama 346.35

Platforma Beton

Platforma Beton

Platforma Beton

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Parcare

Data: 16.11.2023

Sistem de proiectie: Stereografic 1970
Sistem de cote: Marea Neagra 1975

PLAN TOPOGRAFIC - PUZ

SCARA 1:200
(intravilan)

Cluj - Napoca, strada Tabacarilor nr. 1
Amplasamentul lucrarii:

Legenda:

C Camin Vizitare (apa, canalizare, telecomunicatii) 

zid de sprijin

Lampadar

Rigola de sucurgere (canalizare)

Hidrant

CV Gaze

teava gaz supraterana

panou electric

contor distributie gaz
Executant: Cioclu Codrut Radu

Autorizatia seria RO-MM-F nr. 175

Semnatura si stampila

Stalp electric din beton

Stalp electric din lemn

Indicator Rutier

Top. 6825/57 - CF314603 - Strada Tabacarilor ( M
unicipiul Cluj Napoca)

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 5

Curte - top. 6825/27/1, 6825/27/2, 6825/27/3, 6825/27/4, 6825/27/5, 6825/27/6, 6825/27/7, 6825/27/8

Loc. Cluj-Napoca, Str Tabacarilor, Nr. 3

Curte - Top. 6825/29
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: Loc. Cluj-Napoca, Str Tăbăcarilor,
Nr. 2, Jud. Cluj, CF 251263 - Top.
Top: 6825/21

Cota Cornisa 336.70 m
Cota Coama 336.54 m
Top: 6825/22, CF 251240
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Date: 2024.02.05 
12:27:39 +02'00'Parcela (1)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1136 588641.924 393668.540 17.518
1137 588629.779 393681.164 7.524
1138 588623.814 393685.750 7.682
1139 588617.995 393690.765 11.881
1140 588608.425 393697.806 43.845
1141 588573.723 393724.604 24.522
1142 588554.258 393739.519 1.296
605 588552.976 393739.329 13.337

1143 588544.871 393728.737 1.870
1144 588543.671 393727.303 2.523
1145 588542.829 393724.925 12.313
1146 588543.199 393712.618 9.114
1147 588534.119 393711.832 20.430
1148 588513.765 393710.071 58.767
1149 588518.335 393651.482 6.708
1150 588525.028 393651.936 58.118
1151 588582.899 393657.290 32.536
1152 588615.289 393660.366 8.408
1153 588623.450 393662.390 19.471

S(1)=6519.16mp  P=357.862m

Cad 326559 - inventar de coordonate
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